Chinees -a La Carte- 'lotus Corner' Mijdrecht
Menukaart

https://menukaart.menu
De Lindeboom 18, Mijdrecht, Netherlands
+31297284838 - http://lwww.lotuscorner-mijdrecht.nl

Het restaurant uit Mijdrecht biedt 21 verschillende gerechten en drankjes op het menu voor gemiddeld 12 €
aan. Bij Lotus Corner in Mijdrecht kun je op traditionele wijze dineren. Het restaurant biedt een all you can eat
concept met diverse Oosterse gerechten op het menu. De gecertificeerde gastheer adviseert je graag! Neem
plaats en laat je bedienen in dit restaurant, dat is versierd met kleurrijke ballonnen, of kies voor afhalen,
bezorgen of catering.



https://menukaart.menu/restaurants/mijdrecht-1/chinees-a-la-carte-lotus-corner-mijdrecht/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/list/59334270/restaurants-mijdrecht-1
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Chinees -a La Carte- lotus Corner’ Mijcgs " :

Menukaart

Sushirollen
SUSHI

Dranken

FLES WATER 5€

Nagerecht

LYCHEES MET 1JS 5€

Voorgerechten

SEUI KAU TOM 6€

Warme Dranken

KOFFIE

Suppen

WAN TAN TONG 4€
Groentengerechten

TJAP TJOY MET KIPFILET 11 €

Gebruikte Ingrediénten

BONEN

Dit Soort Gerechten
Worden Geserveerd

VIS
VLEES
NOEDELS

Hoofdgerecht

NASI GORENG SINGAPORE 12 €

MIHOEN GORENG SPECIAAL
LOTUS CORNER

TJAL SAM SIN

HAP TOU HA

HONG SO AB

AB SEE

SUN LA KAI

BABI PANGANG IN PIKANTE SAUS
JIL KWOR KAI

14 €

17 €
17 €
17 €
17 €
15€
12 €
14 €
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CHUEN CHIU KAI 13 €

Chinees -a La Carte- 'lotus Corner Mudrecht

De Lindeboom 18, Mijdrecht, Openingstijden:

Netherlands maandag 12:00-22:00
woensdag 12:00-22:00
donderdag 12:00-22:00
vrijdag 12:00-22:00
zaterdag 12:00-22:00
zondag 12:00-22:00
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